* Simile est regnum caelorum … (Mt 18,23). Istud evangelium scribitur Matthaei, et legitur, quia quando Petrus interrogavit dominum 
dicens: Quotiens peccabit frater meus … Istud est evangelium in sensu suo etc.: Simile est regnum caelorum. Per istum regem 
possumus intelligere deum C 11, 122r

* Simile est regnum caelorum homini regi … (Mt 18,23). Rex iste, de quo iam audistis, dominum Ihesum designat. Huius servi et ancillae 
sunt omnes C 53, 69vb

* Simile est regnum caelorum homini regi (Mt 22,2). Istud evangelium scribitur Matthaei 22o, et legitur postquam dominus dixisset 
diversas parabolas … Istud est evangelium in sensu suo: Simile est regnum caelorum etc. Est igitur notandum quod in isto evangelio 
4or ponuntur, primo quis sit iste rex C 11, 118v

* Simile est regnum caelorum homini regi … (Mt 22,2). Per regem istum intelligitur deus pater, qui est rex regum et dominus 
dominantium C 53, 68vb

* Simile est regnum caelorum patri familias … (Mt 20,1). In verbis istis tria monstrantur, quae quemlibet fi delem hominem multum 
consolari possunt C 53, 48ra

* Simile est regnum caelorum patri familias … (Mt 20,1). Istud evangelium scribitur Matthaei, legitur enim in praecedenti capitulo, quod 
cum dominus dixisset quod dives diffi  cile intrabit in regnum caelorum … Istud evangelium plenum est in sensu suo: Et igitur est 
notandum quod in isto evangelio 4or considerantur C 11, 30v

 Simile factum est regnum caelorum homini qui seminavit … (Mt 13,24). In hoc notantur quattuor, videlicet divinum benefi cium, 
diaboli malefi cium C 9, 147va

 Sitio primo ad te, pater, ut respicias hodie C 9, 191r

Register der Initien

Anhang

222  Solvite et adducite mihi … (Mt 21,2) Quis possit peccatorem absolvere? C 9, 189va

 Spiritus domini replevit … (Sap 1,7). In huius recolendissimae festivitatis capituli offi  cio et eiusdem introitu his verbis, quod fi lii lucis et 
non tenebrarum simus, pignus accepimus C 52, 1r

 Spiritus meus qui est in te … (Is 59,21). Verum fructuosum praedicatorem tria commendant, scilicet vita sancta, doctrina assidua, proles 
sapiens et iocunda C 46, 149ra

* Stabat iuxta crucem … (Io 19,25). Beatissimus Iohannes evangelista, qui hodiernam passionem manu sua conscripsit, sex causas 
praeponit nobis de passione domini C 53, 91vb

* Stella, quam viderant … (Mt 2,9). Quidam fuit gentilis propheta Balaam, qui longe ante de stella ista prophetavit C 9, 135ra

* Stetit Ihesus in medio discipulorum suorum … (Lc 24,36). Cum esset sero die illa … Istud est evangelium in sensu suo: Stetit Ihesus in 
medio discipulorum suorum, dicit enim Aristoteles, quod omnis virtus consistit in medio C 11, 55v

 Super salutem et omnem pulcritudinem dilexi sapientiam et cetera (Sap 7,10). Haec propositio scribitur in libro sapientiae C 53, 3ra

* Surrexit dominus vere … (Lc 24,34). In his verbis notatur domini pietas et discipulorum incredulitas C 53, 53ra

 Surrexit dominus vere … (Lc 24,34). In hoc verbo quod dominus dicit: O stulti C 8, 159v

 Suscepimus deus misericordiam tuam … (Ps 41,10). Leguntur originaliter psalmo xlviio, et transsumuntur ad currentis festivitatis 
introitum. His verbis profi tetur ecclesia in communi se in suis fi liis felici gaudio iusti Simeonis participari … C 52, 140r

 Timete dominum … (Ios 24,14). Fili, accede ad servitutem dei … (Sir 2,1). Multa bona habebis, si timueris dominum … (Tb 4,23). 
Timenti dominum bene erit (Sir 1,13) C 53, 142rb

* Transeuntes autem primam … (Act 12,10). Haec verba dicere potuit beatus Petrus cum hodie ereptus ab omni incommodo huius exilii 
ad caelestem patriam transivit C 53, 161rb

 Tu domine qui nosti corda … (Act 1,24). In hoc verbo, quod in Actis primo scribitur, tria nobis insinuantur. Primum maiestatis 
invocatio C 53, 155vb

* Ubi est qui natus est rex Iudeorum … (Mt 2,2). Et istud evangelium sic scribitur: Cum ergo esset natus Ihesus in Bethlehem in terra Iuda 
in diebus Herodis regis … Istud evangelium ergo est, plurem non indiget expositionem. Isti tres reges multum commendantur in 
evangelio praesenti C 11, 16r

* Vade in pace (Lc 7,50). Per totum annum festa multorum sanctorum celebramus, sed hodie celebramus festum peccatorum C 53, 104rb

* Vado ad eum qui misit me (Io 16,5). Istud evangelium scribitur Iohannis xvi, Christus enim ante suam ascensionem praedixit discipulis 
suis quod vellet retardere ab eis … Istud est evangelium in sensu suo: Istud evangelium duo dicit C 11, 66r

 Vado ad eum qui misit me … (Io 16,5). Quasi diceret: Ascensio mea ita manifesta erit, quod nulli licebit me interrogare quo vadis C 53, 
55ra

 Valde honorandus est beatus Iohannes, qui supra pectus domini in cena recubuit C 53, 79vb

* Veni sancte spiritus … Carissimi, ista verba per totam istam septimanam ad laudem et ad gloriam sancti spiritus cantamus C 53, 56va

* Veniet desideratus … (Agg 2,8). In verbo isto notantur tria, videlicet adventus domini, desiderium ipsius et utilitas eius C 9, 123vb

* Veniet desideratus … (Agg 2,8). Tria genera hominum desiderabant Christi adventum, scilicet reges, prophetae et iusti C 9, 116ra

 Veniet dominus et illuminabit … (1 Cor 4,5). Ista verba possunt exponi de adventu domini in mundum C 8, 53r

* Venit fi lius hominis … (Lc 19,10). In his verbis duo nobis describit evangelium: scilicet Christi adventum et advenientis fructum C 53, 
146va

 Venit sponsus … (Mt 25,10). Una ex his virginibus, quae paratae erant, fuit beatissima Margaretha C 53, 133va

* Venite ad me omnes … (Mt 11,28). Nota, quod onus malorum est grave, bonorum vero leve C 53, 155rb

 Venite ad me omnes … (Mt 11,28). Vult enim dominus, ut ad eum veniamus, scilicet in illam caelestem Hierosolymam C 53, 117rb

* Verena de nobilibus parentibus genita in regione Th ebaeorum commissa fuit beato C 12, 190r

* Victorinus et Severinus fratres fuerunt, qui post obitum parentum simul optime vixerunt C 12, 184r

 Viderunt oculi mei … (Lc 2,30) Et sunt verba sancti Simeonis adventum fi lii in carnem desiderantis totum genus humanum alloquens 

223C 9, 104r

* Vidit Iacob in somnis … (Gn 28,12). Legitur in Genesi, quod Isaac patriarcha habuit duos fi lios, scilicet Iacob et Esau C 53, 76ra

 Vidit Ihesus duos fratres … (Mt 4,21). Magna dignitas istorum apostolorum qui non per hominem, nec per angelum, sed per ipsum 
dominum Ihesum Christum sunt vocati C 46, 134rb

* Vigilate, quia nescitis … (Mt 24,42 / 25,13). Tria sunt loca, ubi homines morantur: scilicet in caelo, in inferno atque in mundo C 53, 
96va

 Virgo Elisabeth monialis coaetanea Hildegardis in Binga C 8, 178v

* Virtutes caelorum movebuntur (Lc 21,26). Glosa: Virtutes caelorum sunt angeli, qui dicuntur moveri in die iudicii C 9, 117ra

 Vos amici mei estis … (Io 15,14). Magna dignatio dei, quia cum essemus indigni vocari servi, suos nos vocat amicos C 46, 72ra

 Vos estis cives … (Eph 2,19). Aliter vivunt cives daemonum, aliter cives sanctorum. Qualiter autem C 53, 111rb

 Vos estis genus electum … (1 Pt 9). Et notandum est, quod glosa hic tangit iiiior: primo sacerdotis nobilitatem C 8, 161r

* Vos estis templum dei … (2 Cor 6,16). Hodie, fratres carissimi, ad sanctam dedicationem huius templi convenistis C 53, 76va

* Vox in Rama audita … (Mt 2,18). Duae sorores, ut scitis, scilicet Rachel et Lia duas vitas in religione signant: Lia bonam vitam 
exteriorem C 53, 150ra

 Wilhelmus sanctissimus postquam ad honorem Christi missus est a Carolo terras a paganis obsessas plurimas deo lucratus est C 12, 
170r
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224 Walther, Carmina 37 C 64, 267ra

 284 C 53, vorderer Spiegel
 680 C 53, 181rb

 751 C 53, 184va

 1039 C 53, 176rb und 188vb

 1060 C 53, 162va

 1063 C 8, 193v

 3454 C 8, 114v